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ZESTAW wideodomofonowy dla domu
jednorodzinnego - Nice ZESTAW PRO WG

Cena brutto 1 301,00 zł

Cena netto 1 057,72 zł

Cena poprzednia 1 353,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta ZESTAW PRO WB/WG

Producent NICE

Opis produktu

 ZESTAW PRO WB/WG - Zestaw wideodomofonu analogowego NICE, dedykowany do stosowania w domach
jednorodzinnych. System wideodomofonu NICE cechuje się niezawodnością i wysoką funkcjonalnością, a także prostą obsługą
i prostą instalacją. Co za tym idzie, jest on doskonałym wyborem dla wszystkich osób które poszukujących standardowych
rozwiązań, w atrakcyjnej cenie. W skład zestawu wchodzą:

monitor głośnomówiący PRO W
panel bramowy EYE G
Zasilacz wtyczkowy do gniazdka 230V AC

Cechy charakterystyczne monitora PRO:

Elegancki wygląd, dzięki któremu można go z łatwością wkomponować w wystrój praktycznie dowolnego
pomieszczenia
Dotykowy ekran LCD 7", na którym wyświetlany jest płynny i szczegółowy obraz
Intuicyjny interfejs użytkownika, dzięki któremu obsługa systemu wideodomofonu jest stosunkowo prosta
Obsługa kart pamięci microSD - realizacja funkcji odtwarzacza multimedialnego, rejestratora DVR i automatycznej
sekretarki
Możliwość sterowania urządzeniami automatyki bramowej
Możliwość współpracy z 3 dodatkowym monitorami NICE i obsługa funkcji interkomu
Możliwość współpracy z 2 panelami bramowymi i 2 kamerami CCTV w tym samym czasie
Płynna regulacja jasności, kontrastu i głośności
7 polifonicznych dzwonków (możliwość wgrania dzwonków użytkownika po zastosowaniu karty pamięci)
Obsługiwane języki - polski, angielski, arabski, czeski, hiszpański, niemiecki, rosyjski
Montaż natynkowy

Cechy charakterystyczne panelu bramowego EYE :

Prosta i intuicyjna obsługa, z którą żadna osoba nie powinna mieć problemu
Nowoczesny i elegancki wygląd, dzięki któremu komponuje się on z każdą bramką wejściową
Wygodny montaż natynkowy i niewielkie wymiary
Dobra jakość generowanego obrazu i szeroki kąt widzenia (110o)
Wbudowane podświetlenie umożliwiające skuteczną pracę w warunkach ciemności
Szczelna i wytrzymała obudowa wykonana z aluminium (IP66)

Parametry techniczne:

Obsługa monitora: Głośnomówiący
Ekran: Dotykowy, 7'' LCD
Podświetlenie nocne: TAK
Ilość wejść monitora: 2
Funkcja interkomu: TAK
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Sterowanie automatyką bram: TAK
Pamięć: Wbudowana + kieszeń na kartę microSD
Kąt widzenia kamery: 110o

Wymiary monitora: 210 x 116 x 25 mm
Wymiary kamery: 48 x 133 x 15.5 mm
Zasilanie monitora: 15V DC
Zasilanie kamery: 10 - 15V DC (z monitora)
Gwarancja producenta: 24 miesiące

Monitor PRO W:

PRO W - Głośnomówiący monitor, pracujący w systemie wideodomofonu analogowego NICE. Cechuje się stabilnymi
parametrami pracy, wysoką funkcjonalnością i prostą obsługą, co czyni z niego doskonały wybór do realizacji standardowego
systemu wideodomofonu.

Dotykowy ekran LCD 7"

Dobra jakość obrazu z kamer i wygodna obsługa
Cechą charakterystyczną monitorów NICE serii PRO jest budowa w oparciu o dotykowy, 7" ekran LCD. Wyświetla on dobrej
jakości obraz z podłączonych paneli bramowych i kamer CCTV, co umożliwia łatwe rozpoznawanie osób dzwoniących.
Dodatkowo parametry wyświetlanego obrazu mogą być zmieniane przez użytkownika i dostosowane do jego wymagań -
regulacja jasności i kontrastu obrazu.

Monitor udostępnia również intuicyjny interfejs użytkownika, przypominający UI znane ze smartfonów lub tabletów. Jego
połączenie z ekranem dotykowym sprawia, że codzienna obsługa systemu i zmiana jego ustawień nie powinny sprawiać
większych problemów. 

Kieszeń na kartę microSD

Odtwarzacz multimedialny i rejestrator DVR
Dodatkową zaletą monitora jest wbudowane gniazdo na kartę pamięci microSD. Po jej zastosowaniu może on pracować
jako odtwarzacz multimedialny do wyświetlania zdjęć, wideo lub odtwarzania muzyki. Dzięki możliwości wyświetlania zdjęć,
NICE PRO W można również wykorzystać jako elektroniczną ramkę na zdjęcia.

Po zastosowaniu karty microSD, monitor spełnia również funkcję rejestratora DVR - umożliwia nagrywanie materiału wideo z
wybranej kamery lub panelu bramowego. Nagrywanie może być aktywowane "ręcznie" przez użytkownika lub automatycznie
przez wykrycie ruchu. Monitor z wbudowaną kartą pamięci realizuje również funkcje:

Automatycznej sekretarki - umożliwia zostawienie wiadomości dla dzwoniących w przypadku nieobecności lokatora
FOTO - umożliwia wykonanie zdjęcia w momencie wywołania (rozdzielczość 640 x 480)
Dyktafonu - umożliwia rejestrację dźwięku z pomieszczenia

Uwaga!
Monitor posiada również wewnętrzną pamięć do realizacji funkcji FOTO. Można na niej zapisać do 64 zdjęć w rozdzielczości
320 x 240.

Wejścia monitora

Obsługa 2 paneli bramowych i 2 kamer CCTV
Do monitora można podłączyć maksymalnie 2 panele bramowe wideodomofonu NICE. Dzięki czemu system ten sprawdza
się świetnie w domach jednorodzinnych, które posiadają wejście frontowe i wejście tylne. Do monitora można również
podłączyć 2 dodatkowe kamery CCTV. Zamontowane w odpowiednim miejscu mogą zwiększyć bezpieczeństwo i
funkcjonalność systemu - przykładowo jeżeli kamera zewnętrzna jest skierowana na obszar przed wejściem, to można jej użyć
do lepszego rozpoznania sytuacji. Z poziomu monitora można prowadzić podgląd obrazu z kamer w czasie rzeczywistym.

Funkcja interkomu

Połączenie pomiędzy monitorami w ramach jednego abonenta
Dodatkową zaletą monitora NICE PRO W jest możliwość współpracy z 3 dodatkowymi monitorami systemu analogowego
NICE i obsługa funkcji interkomu. Funkcja ta umożliwia realizację połączenia wewnętrznego pomiędzy monitorami. W ramach
systemu mogą pracować maksymalnie 4 monitory, przez co sprawdza się on świetnie w dużych obiektach - takich jak np.
kilkupiętrowe domu.

Dodatkowe funkcje monitora:

"Prywatność"
Multiplikacja połączenia
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Odsłuchiwanie innego monitora

Panel bramowy EYE G:

EYE G - Zewnętrzny panel bramowy, dedykowany do pracy w analogowym systemie wideodomofonu NICE. Uniwersalny,
niezawodny i o atrakcyjnej cenie, sprawdza się świetnie w rozwiązaniach domów jednorodzinnych.

Wbudowana kamera z oświetlaczem

Dobra jakość obrazu i skuteczna praca w nocy
Do budowy panelu bramowego EYE G wykorzystano standardową kamerę, która generuje płynny, dobrej jakości obraz. Dzięki
niej identyfikacja osób znajdujących się przed panelem nie sprawia najmniejszego problemu. Dodatkową zaletą kamery jest
szeroki kąt widzenia 110o, który zapewnia duże pole obserwacji.

Panel jest również wyposażony w nocny podświetlacz. Dzięki niemu kamera może prowadzić skuteczną obserwację w
warunkach słabego oświetlenia, a nawet całkowitej ciemności.

Aluminiowa obudowa

Odporna na wpływ czynników pogodowych i uszkodzenia mechaniczne
Stacje bramową umieszczono w aluminiowej obudowie, która cechuje się wysoką klasą szczelności IP66. Zapewnia on
praktycznie całkowitą odporność na wpływ czynników pogodowych, umożliwiając tym samym bezawaryjną pracę panelu na
zewnętrzne. Obudowa IP66 gwarantuje ochronę przed:

Zapyleniem i dostaniem się do jej wnętrza drobnych zabrudzeń, które mogłyby spowodować nieprawidłowe działanie
Opadami atmosferycznymi i wodą bryzgającą ze wszystkich kierunków
Skrajnie niskimi i wysokimi temperaturami w zakresie -30...+60 oC

Aluminiowa obudowa cechuje się również dobrą odpornością na uszkodzenia mechaniczne.

Struktura okablowania:

do 50 m (4x 0.5 mm2)
do 75 m (4 x 0.75 mm2)
do 100 m (4 x 1.0 mm2)

Zestaw Zawiera:

PRO W wideo monitor Look biały
EYE G panel rozmówny brązowo-srebrny

Parametry

NICE
NICE - marka Nice jest obecna na polskim rynku od 1996 roku i w tym czasie z dystrybutora bardzo
podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, stała się dostawcą kompleksowych systemów
automatyki, zintegrowanych z nimi systemów alarmowych wspartych najnowocześniejszymi rozwiązaniami
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technicznymi ułatwiającymi zarówno ich instalację, jak i użytkowanie. Wieloletnie doświadczenie, coraz większe
zaufanie konsumentów i specjalistów do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej
oferty uzupełniających się produktów, stały się przesłanką do wprowadzenia na rynek w 2011 roku wysokiej
klasy segmentowych bram garażowych Nice. Dzięki temu firmie udaje się utrzymać przewagę konkurencyjną i
pozycję lidera rynku, a przyznany trzykrotnie tytuł ‘Lider Rynku’ w kategorii najlepsza firma w branży
automatyki do bram i rolet jest najlepszym dowodem uznania i zaufania Klientów.
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